2022年 12月 9日

お客様各位

 ワトソン株式会社

                           【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12

                                   TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592

                               【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7

TEL:078-991-4489  FAX:078-991-4491

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが、下記の一部製品に関しまして、原料高騰によって現行価格の維持が困難な状況に
陥っております。
そこで大変心苦しいお願いとなりますが、以下の通り、価格改定のご案内をさせていただきます。
今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組み、更なるご満足をいただけるよう精進して参ります。
諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定の実施日】2022年 12 月 27 日（火）午前 10：30 ご注文分以降

※ 価格改定前の大口注文にいたしましては、出荷制限をさせていただく可能性がございます。

tel:078-991-4489

【対象製品】

※ Excelでの価格表をご希望される場合は、弊社ホームページ内お問い合わせフォームから

ご依頼ください。

右記 URLをご参照ください。https://www.watson.co.jp/

 以上

品　番 品　名 入　数 定　価 新定価

210-405C  5mLマクロチップ エッペン/バイオヒット用 500本 （250×2袋） 7,700 ⇒ 8,500

220-405C  5mLマクロチップラック エッペン/バイオヒット用 50本 2,000 ⇒ 3,800

220-405CS  5mLマクロチップラック エッペン/バイオヒット用 滅菌 50本 2,200 ⇒ 4,000

210-407C  5mLマクロチップ ギルソン用 500本 （250×2袋） 7,700 ⇒ 8,500

220-407C  5mLマクロチップラック ギルソン用 50本 2,000 ⇒ 3,800

220-407CS  5mLマクロチップラック ギルソン用 滅菌 50本 2,200 ⇒ 4,000

210-409C  10mLマクロチップ ギルソン用 200本 7,000 ⇒ 8,400

220-409C  10mLマクロチップラック ギルソン用 25本 2,200 ⇒ 3,600

220-409CS  10mLマクロチップラック ギルソン用 滅菌 25本 2,600 ⇒ 4,000

2210-960R  ゲルローディングチップ1-200µL ラウンド型 96本×2個/箱 9,000 ⇒ 10,500

2210-960F  ゲルローディングチップ1-200µL フラット型 96本×2個/箱 17,000 ⇒ 18,500

240-405CS  5mLフィルターチップラック エッペン/バイオヒット用 滅菌 50本×1ﾗｯｸ 9,000 ⇒ 11,000

240-407CS  5mLフィルターチップラック ギルソン用 滅菌 50本×1ﾗｯｸ 9,000 ⇒ 11,000

240-409CS  10mLフィルターチップラック ギルソン用 滅菌 25本×1ﾗｯｸ 8,800 ⇒ 10,800

2521-802C  チューブスタンド 80穴 クリア 1個 1,200 ⇒ 1,800

2521-802B  チューブスタンド 80穴 青 1個 1,200 ⇒ 1,800

2521-802R  チューブスタンド 80穴 赤 1個 1,200 ⇒ 1,800

2521-802Y  チューブスタンド 80穴 黄 1個 1,200 ⇒ 1,800

2521-802G  チューブスタンド 80穴 緑 1個 1,200 ⇒ 1,800

2521-802O  チューブスタンド 80穴 オレンジ 1個 1,200 ⇒ 1,800

2521-802V  チューブスタンド 80穴 紫 1個 1,200 ⇒ 1,800

2521-802BL  チューブスタンド 80穴 黒 1個 1,200 ⇒ 1,800

2521-802P  チューブスタンド 80穴 ピンク 1個 1,200 ⇒ 1,800

2512-922B  0.2mL PCRチューブラック 96穴 青 1個 2,000 ⇒ 2,500

2512-922G  0.2mL PCRチューブラック 96穴 緑 1個 2,000 ⇒ 2,500

2552-222B  ワークアップラック 青 1個 3,800 ⇒ 4,800

2552-222G  ワークアップラック 緑 1個 3,800 ⇒ 4,800

2572-102N  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 100穴 ナチュラル 1個 2,400 ⇒ 2,800

2572-102B  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 100穴 青 1個 2,400 ⇒ 2,800

2572-102Y  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 100穴 黄 1個 2,400 ⇒ 2,800

2572-102G  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 100穴 緑 1個 2,400 ⇒ 2,800

2572-102O  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 100穴 オレンジ 1個 2,400 ⇒ 2,800

2572-102P  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 100穴 ピンク 1個 2,400 ⇒ 2,800

2572-502N  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 50穴 ナチュラル 1個 2,000 ⇒ 2,500

2572-502B  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 50穴 青 1個 2,000 ⇒ 2,500

2572-502Y  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 50穴 黄 1個 2,000 ⇒ 2,500

2572-502G  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 50穴 緑 1個 2,000 ⇒ 2,500

2572-502O  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 50穴 オレンジ 1個 2,000 ⇒ 2,500

2572-502P  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 50穴 ピンク 1個 2,000 ⇒ 2,500

2572-502BL  チューブラック 1.5/2.0mLチューブ用 50穴 ブラック 1個 3,200 ⇒ 4,000

単位：円（税別）

https://www.watson.co.jp/